
 

 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 10.04.2024 № 375 

г.Чудово 

 
О представлении к награждению 
Почетной грамотой 
Новгородской областной Думы 

 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской област-

ной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25 

января 2017 года № 160-ОД, 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Представить к награждению Почетной грамотой Новгородской 

областной Думы за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности, за 

многолетний добросовестный труд: 

Буханову 
Ирину Юрьевну 

- начальника лаборатории Муниципального 
унитарного предприятия Чудовского муници-
пального района «Чудовский водоканал»; 

Питерскую 
Галину Михайловну 

- главного бухгалтера Закрытого акционерного 
общества «Спецстроймеханизация»; 

Сафарову 
Татьяну Владимировну 

- главного бухгалтера Общества с ограниченной 
ответственностью «Теплосфера»; 

Степанову 
Татьяну Ивановну 

- преподавателя областного государственного 
автономного профессионального образова-
тельного учреждения «Чудовский техникум». 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 

Председатель Думы 

Чудовского муниципального 

района              Н.А. Кошелева 


